
Já jsem tak zdravej

Z - Nadoraz

Ježišmarjá, já jsem tak zdravej
ježišmarjá, já jsem tak zdravej
ježišmarjá, já jsem tak zdravej
zdravej jsem jak fík, až mám z toho tik
Dennodenně vždycky jídám
stravu lidskou makrobiotickou
zdraví si tak hlídám
pak se stále cejtim mlád
Člověk najednou se může
jedním divným krůčkem ucpat bůčkem
vyletěl bych z kůže,
nežli mrtvolou se cpát

Dennodenně čaje pívám
předčí čaj z máty destiláty
a proto nemívám
játra líhem načatá
Alkohol ten jenom ničí
a to bez všech fórů mikroflóru
co ve střevech klíčí
nezbytní ti prostata

Dennodenně cvičím jógu
dnes už zvládnu hravě stoj na hlavě
zahalím se v pógu
a vydávám zvučné "óm"
Před barákem slunce vítám
a pro pocit blahý cvičím nahý
zvědavce si sčítám
pak se svezu antonom

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

